Landl. Reit- und Fahrverein Fritzlar e.V.
Navi-Adresse: Jakobsruh/Alte Wildunger Strafie

Zeiteinteilung

RichterInnen:

Parcourschef:
Turnierleitung:

Zeit Pr.Nr

Peggy Schilke (Sch), Jan Crome-Sperling (CS)
Rolf Tassius (Ta)- LKH-Beauftragter

Herbert Hausknecht

Ragna Friedrich, Angelika Herzog

Prifung Auf.

Freitag, den O1.April 2016

Meldestelle ab 08.00 Uhr gedffnet

09.00 Uhr

10.30 Uhr
13.00 Uhr
15.30 Uhr
18.00 Uhr

15

16
12
11
10

Dressurpferdepr. Kl. A -zu zweit DA 3/2
(Viereck 20x40)

Dressurpferdepriifung KI. L DL 2
Dressurpriifung KI. L*-Trense L3
Dressurpriifung KI.L*-Kandare L7
Dressurpriifung KI. M* M 4

Samstag, den 02. April 2016

Meldestelle ab 07.00 Uhr gedffnet
Prf.Nr. 14 startbereitschaft bis 19.00 Uhr am Vorabend erkldren

08.00 Uhr
10.00 Uhr

12.30 Uhr
14.30 Uhr
16.30 Uhr
18.30 Uhr

14
13
06
07
04
02

Dressurreiterpr. KI. A -geschlossen  RA 1/2
Dressurpriifung KI. A* -geschlossen A6/2

Springpriifung KI.A* - geschlossen
Stilspringpriifung KI.L- geschlossen
Springpriifung KI.L

Springprifung KI.M*

Sonntag, den 03. April 2016

Meldestelle ab 08.00 Uhr gedffnet
PrfNr. 9 startbereitschaft bis 19.00 Uhr am Vorabend erkldren

08.00 Uhr
09.30 Uhr
11.30 Uhr

13.30 Uhr
Im Anschluss
16.00 Uhr

9
8
5
3

1

Springpferdepriifung KI. A**
Springpferdepriifung KI. L
Springpriifung KI. A**
Punktespringpriifung KI. L

RLP: O bis 900 Pkte

RLP : ab 901 Pkte

Springpriifung KI. M* mit Stechen

In den Dressurpriifungen starten die Ponys am Ende der Priifung.
Die Meldestelle ist unter Tel. 0163-1515487 zu erreichen.

Tin

30

25
30
30

50
50
50
46
50
49

33
39
50
68
34
34
50

Hallenturnier in Fritzlar vom 01.04 .bis 03.04.2016

sf

wWmo

A®=TAmMmo

C o sH

> C

Richter

Ta, Sch, CS

CS, Ta, Sch
Sch,CS, Ta
Ta, Sch, CS
CS, Ta, Sch

Sch,CS, Ta
Ta, Sch, €S
CS, Ta, Sch
Sch,CS, Ta
Ta, Sch, €S
CS, Ta, Sch

Sch,CS, Ta
Ta, Sch, €S
CS, Ta, Sch

Sch,CS, Ta
Sch,CS, Ta
Ta, Sch, €S

Wir weisen darauf hin, dass aktueller Impfschutz bestehen muss.



