Ländl. Reit- und Fahrverein Fritzlar e.V.

Navi-Adresse: Jakobsruh/Alte Wildunger Straße

Zeiteinteilung



Hallenturnier in Fritzlar vom 01.04.bis 03.04.2016

RichterInnen: Peggy Schilke (Sch), Jan Crome-Sperling (CS)

Rolf Tassius (Ta)- LKH-Beauftragter

Parcourschef: Herbert Hausknecht

Turnierleitung: Ragna Friedrich, Angelika Herzog

Zeit	Pr.Nr	Prüfung Auf.		Tln	Sf	Richter
Freitag, den 01.April 2016						
Meldestelle ab 08.00 Uhr geöffnet						
09.00 Uhr	15	Dressurpferdepr. Kl. A -zu zweit (Viereck 20x40)	DA 3/2	30	В	Ta, Sch, CS
10.30 Uhr	16	Dressurpferdeprüfung Kl. L	DL 2	25	L	CS, Ta, Sch
13.00 Uhr	12	Dressurprüfung Kl. L*-Trense	L 3	30	0	Sch,CS, Ta
15.30 Uhr	11	Dressurprüfung Kl.L*-Kandare	L7	30	Ε	Ta, Sch, CS
18.00 Uhr	10	Dressurprüfung Kl. M*	M 4	30	5	CS, Ta, Sch
Samstag, den 02. April 2016						
Meldestelle ab 07.00 Uhr geöffnet						
Prf.Nr. 14 startbereitschaft bis 19.00 Uhr am Vorabend erklären						
08.00 Uhr	14	Dressurreiterpr. Kl. A -geschlosse			Р	Sch,CS, Ta
10.00 Uhr	13	Dressurprüfung Kl. A* -geschlosse	n A 6/2	50	F	Ta, Sch, CS
12.30 Uhr	06	Springprüfung Kl.A* - geschlosse	n	50	С	CS, Ta, Sch
14.30 Uhr	07	Stilspringprüfung Kl.L- geschloss	en	46	M	Sch,CS, Ta
16.30 Uhr	04	Springprüfung Kl.L		50	G	Ta, Sch, CS
18.30 Uhr	02	Springprüfung Kl.M*		49	K	CS, Ta, Sch
Sonntag, den 03. April 2016						
Meldestelle ab 08.00 Uhr geöffnet						
Prf.Nr. 9 startbereitschaft bis 19.00 Uhr am Vorabend erklären						
08.00 Uhr	9	Springpferdeprüfung Kl. A**		33	Ι	Sch,CS, Ta
09.30 Uhr	8	Springpferdeprüfung Kl. L		39	W	Ta, Sch, CS
11.30 Uhr	5	Springprüfung Kl. A**		50	Q	CS, Ta, Sch
		Punktespringprüfung Kl. L		68		
13.30 Uhr	3	RLP: 0 bis 900 Pkte		34	U	Sch,CS, Ta
Im Anschlus	SS	RLP : ab 901 Pkte		34	U	Sch,CS, Ta
16.00 Uhr	1	Springprüfung Kl. M* mit Stechen		50	Α	Ta, Sch, CS

In den Dressurprüfungen starten die Ponys am Ende der Prüfung.

Die Meldestelle ist unter Tel. 0163-1515487 zu erreichen.

Wir weisen darauf hin, dass aktueller Impfschutz bestehen muss.